

**Příloha č. 2 - Rozpis nabídkové ceny**

činnost	cena za jednotku	počet	jednotka	cena bez DPH	DPH 21%	cena včetně DPH
Výkon funkce TDI -I.etapa (rok 2017) - 1.část	2000	5	týdnů	10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
Výkon funkce TDI -I.etapa (rok 2017) - 2.část	2000	2	týdnů	4 000,00 Kč	840,00 Kč	4 840,00 Kč
Výkon funkce TDI -II.etapa (rok 2018) - 1.část	2000	9	týdnů	18 000,00 Kč	3 780,00 Kč	21 780,00 Kč
Výkon funkce TDI -II.etapa (rok 2018) - 2.část	2000	13	týdnů	26 000,00 Kč	5 460,00 Kč	31 460,00 Kč
Zpracování závěrečné zprávy TDI	500	1	komplet	500,00 Kč	105,00 Kč	605,00 Kč
Součinnost při kolaudačním řízení	500	1	komplet	500,00 Kč	105,00 Kč	605,00 Kč
Výkon funkce koordinátora BOZP - I.etapa (2017) - 1.část	900	5	týdnů	4 500,00 Kč	945,00 Kč	5 445,00 Kč
Výkon funkce koordinátora BOZP - I.etapa (2017) - 2.část	900	4	týdnů	3 600,00 Kč	756,00 Kč	4 356,00 Kč
Výkon funkce koordinátora BOZP - II.etapa (2018) - 1.část	900	2	týdnů	1 800,00 Kč	378,00 Kč	2 178,00 Kč
Výkon funkce koordinátora BOZP - II.etapa (2018) - 2.část	900	13	týdnů	11 700,00 Kč	2 457,00 Kč	14 157,00 Kč
Zpracování BOZP	7800	1	komplet	7 800,00 Kč	1 638,00 Kč	9 438,00 Kč
Zpracování oznámení o zahájení stavby včetně jeho doručení oblastnímu inspektorátu práce	500	1	komplet	500,00 Kč	105,00 Kč	605,00 Kč
Zpracování závěrečné zprávy a návrhu zajištění BOZP užívání stavby	500	1	komplet	500,00 Kč	105,00 Kč	605,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>89 400,00 Kč</b>	<b>18 774,00 Kč</b>	<b>108 174,00 Kč</b>

V České Lípě, dne 03.07.2017

Ing. Martin Šuma, v.r.

.....  
Podpis a razítko oprávněné osoby účastníka